Муниципальноеказённоеобщеобразовательноеучреждение
«Пристеновская средняяшкола»

Чернышковскогомуниципального районаВолгоградскойобласти.

Х. Пристеновский, ул. Заречная 37, Чернышковский район, Волгоградская область
404477, Тел.:8-(84474)- 6-61-55 E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru

ОКПО22433538 ОГРН1023405968464 ИНН/КПП3433006720/343301001

16.08.2024 г. № 90

ПРИКАЗ
«Об утверждении образовательных программ
в центре «Точка роста» на 2024 год»по МКОУ “Пристеновская СШ”

В связи с открытием в МКОУ “Пристеновская СШ” Центра “Точка Роста” в 2024 году,

на основании педагогического совета, и методических рекомендаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ для работы в центре “Точка Роста”согласно
следующему перечню:

-дополнительная общеобразовательная программа“Шахматист” 5-9 класс на 2024-2025
учебный год
-дополнительная общеобразовательная программа“Лобзик” 5-7 класс на 2024-2025
учебный год
-дополнительная общеобразовательная программа“3-Д моделирование” 5-7 класс на 2024-
2025 учебный год
-дополнительная общеобразовательная программа “Что?Где? И как?” (физика) 5-9 класс на
2024-2025 учебный год
- программа внеурочной деятельности Физическая лаборатория8-9 класс на 2024-2025
учебный год
-программа внеурочной деятельности “Практическая физика” 10-11 класс на 2024-2025
учебный год
- программа внеурочной деятельности “биолог -исследователь” 7-9 класс на 2024-2025
учебный год

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru